
МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 
ФИНАНС МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРИКАЗ
г. Йошкар-Ола

от 5 ноября 2019 г. № 15-н

О признании утратившим силу приказа Министерства финансов 
Республики Марий Эл

В соответствии с подпунктом «г» пункта 36 статьи 1 Федерального 
закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный 
кодекс Российской Федерации в части совершенствования 
государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего 
финансового контроля и внутреннего финансового аудита», 
приказываю:

Признать утратившими силу приказ Министерства финансов 
Республики Марий Эл от 4 марта 2015 г. № 3-н «Об утверждении порядка 
исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения 
и внесении изменения в приказ Министерства финансов Республики 
Марий Эл от 14 марта 2008 г. № 23 о/д «Об утверждении Порядка 
приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных 
трансфертов (за исключением субвенций) из республиканского бюджета 
Республики Марий Эл в случае несоблюдения органами местного 
самоуправления условий их предоставления», кроме пункта 2.

Министр А.А.Торощин

Согласовано:
начальник отдела

правового обеспечения и кадровой работы А.В.Печкурова

Министерство внутренней политики, 
развития местного самоуправления и юстиции 

Республики Марий Эл 
Внесен в Реестр нормативных 

правовых актов органов исполнительной власти 
Республики Марий Эл 

Регистрационный номер

_W20 г.


